
GMINA DREZDENKO

Drezdenko 20.10.2021 r.

Znak sprawy: Rl.271.1.23.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej oraz oprogramowania w Urzędzie

Miejskim

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

z 2021 r. póz. 1129) zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą

ofertę złożoną przez Wykonawcę:

ICTADYISOR Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Wrocławska 18/20, 01-493 Warszawa

cena brutto oferty: 359 909,07 zł

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, oferta otrzymała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w w/w postępowaniu oferty złożyli:

Numer

oferty

1

2

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

IT arte Sp. z o.o.

ul. Zielna 37, 00-108 Warszawa

ICTADYISOR Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Wrocławska 18/20, 01-493 Warszawa

Liczba punktów w

kryterium

„cena"

58,92

60,00

Liczba punktów w

kryterium

„okres gwarancji

producenta serwerów"

40,00

40,00

Łączna

punktacja

98,92

100,00

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.

Umowę można zawrzeć po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

Z up. B

-Mateusz-

zast^~ftmSstm'

Urząd Miejski w Drezdenku ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko

tel.: 95-762-02-02: fax: 95-762-02-20:

Referat Realizacji Inwestycji i Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi: Tomasz Fiedler. e-mail: ?rzetarq](a)drezdenl<o.ol


